
C.-]*a

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ELINT-CK s.r.o.
U Cihelny 296, Plešivec, 381 01 Český Krumlov
|CO:26018799
statutární zástupce: Zdenék Tůma
email: elint@elinlcz

dálejen lprodávajicíl
a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1,381 01 Český Krumlov, IČO: 00583600,
č. ú.:133241 / 07l0, ČNB
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL,
tel, fax.:380739131,380309133, email: reditel@cervenydvur.cz, www.cervenydvur.cz

dále jen /kupující/

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona é. 8912012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět koupě

1 ks Elektrocentrála YAMAHA EF3000iSE

Parametry:

Hmotnost: 68 kg

rrapětí: 230 V
zdvihový objem: 171 ccm

výkon: 3,5 kW

vnější rozměr: 680 x 445 x 555 mm

jmenovitý proud: 12,2 A

objem palivové nádrže: 13l

staft: ruční X elektrický

Dodávka: do 3 1 . 05. 2023 Zárukaz 12 měsíců

il.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v ěl. I této sm|ouvy a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboži a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zboží
pYevzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kuprrí cenu sjednanou ve výši a
způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. Prodávajíci se zavazuje k zajištění záruěního i
pozáruěního servisu minimálně jednou za kalendářní rok.

ilI.
Cena a platební podmínky



Celková cenazazbožíbyla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího ze dne 21.02,2023 aěini

52.066 Kč (bez DPH)

V ceně zboži je zahrnuta cena dopravy do místa plnění.
Cenuza dodané zboži se kupující zavazuje převést na výše uvedený úěet prodávajícího do 2l dnů od
obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu zadodané zboživ
denjeho dodání.

Iv.
Dodánizboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího.
Prodávající odevzdázboží kupujícímu předánimzbožina adresu jeho sídla, Úeinty odevzdáni zboží
kupuj ícímu nastanou předáním zboži.
Dodací lhůtaje určena dohodou smluvních stran nejpozději do 31.05.2023.

v.
Vlastnické právo a nebezpečí škody nazboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabyvákupující ažzaplacením kupní ceny dle čl. III. této
smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.
Nebezpeěí škody nazbožípřecházi na kupujícího převzetím zboži, nebo (estliže tak neuěiní věas)
v době, kdy mu prodávající v souladu s touto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší
svou povinnost zboží píevzit.
Škodou na zboži je ztréúa, zniéeni, poškození nebo znehodnocení zboží bez ohledu na to, z jakých
příčin k nim došlo.

vI.
Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávající prohlašuje, žezbožinenizatiženo právem třetí osoby či osob, tedy,žezbožijebez
právních vad.
Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.
Má-li zboži vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má
kupující právo:
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bezvady nebo dodáním chybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve věas zaslaném
oznámení vad nebo bezzbyteéného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého
nároku věas, má nároky z vadného plněníjako při nepodstatném porušení smlouvy.
Vadné plnění je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znéní.
Zboži má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení . Zavadu
se považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci.
V případě dodání nevyhovujíciho zboži nebo jiného, než kupující specifikoval v ěl. I. této smlouvy,
výměna bude provedena prodávajícím najeho náklady.

vI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních zá|ežitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních
stran řídí příslušnými ustanoveními zákonaé,8912012 Sb., oběanský zákonik,



Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to

výhradně formou písemnou.
Smlouva se vyhotovuje ve jnopisech, znlchž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě

vyhotovení mají stejnou pl

v Červeném Dvoře .;, P$Vůř{tATHtcKÁ t Éěseila
CÉRVENÝ EVŮn

Cervený Dvůr 1

^3_B_l_q1 
óeský_Krumlov Olel,i 380 309 l30, ičol ooosgooď

kupující


